Onucanue ToBapa Konaunuonep Funai RACI-

EM25HP.D03

Onucanue

Konnunmonep Funai RACI-EM25HP.D03 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana O6penna

IIpousBoaurens

Kommpeccop

[Inomans, M2

Pexxum paboThl

Oxnaxnaenue, KBt

Ob6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxnaxaeHuu, KBt
[ToTpebnenue npu oborpese, KBt
Oxnaxpgaromas cnocooHocTh, Thic. BTU
Juama3on t Ha oxnaxaeHue, C
JnanasoH t Ha o6orpes, C

Pacxon Bo3ayxa, M3/

XJtagareut

Max nivHa Tpaccsl, M

@ ra3oBo# TpyObI, 110HM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TI0NM

Snonus
Kurait
Huseprop
25
Xonon/rTerio
2.6

3.2

0.815
0.741

9

0...+43
-20...+24
550

R32

15

3/8

1/4



[IpenBaputenbHbld GUIBTP Ha

HNonwuszarop Bo3ayxa Ha
CamoouncTka BHYT 0J10Ka Ha
ABTOpecTapt Ja
CamMoauarsocTuka Ha
Wi-Fi Ha
[Tyner A/Y Ha
IBer benprit
Hounoi1 pexum Ha
ABTO pEeXUM Ha
Hanpsixenune, B 220 B
Cuna Toka, A 3.7
lapantus 3roma

Nudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He ABIeTCs MyOIHnuHOM odepToH,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI U HAIMYKE 10 TeNe(OHy Yy Balllero MeHeIKepa.
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